

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2023-789-I
31. јула 2023. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на L седници од 31. јула 2023. године, разматрала је:

1. Предлог одлуке о изменама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2023. годину
2. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину
3. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2023. години
4. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2023. годину
5. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму изградње објекта за потребе Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад на Видовданском насељу у Новом Саду за 2023. годину
6. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о уређењу Града Новог Сада
7. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о градским управама Града Новог Сада
8. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о обављању комуналне делатности управљање гробљима и погребне услуге
9. Предлог одлуке о изменама Одлуке о правима на финансијску подршку породици са децом
10. Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о изради планова генералне регулације за грађевинско подручје града Новог Сада
11. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (због промене ширине заштитног појаса гасовода)
12. Предлог плана детаљне регулације комплекса Центра за основну полицијску обуку у Сремској Каменици
13. Предлог плана детаљне регулације радне зоне „Север I“ у Новом Саду
14. Предлог плана детаљне регулације дела новог центра северно од Футошке улице у Новом Саду
15. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова око Железничке улице у Новом Саду (локалитет у Улици Сремској број 7)

16. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет на парцели број 723/1 КО Нови Сад IV)
17. Предлог одлуке о изради Плана генералне регулације простора између примарног одбрамбеног насипа уз касарну Речне флотиле и Рибарског острва у Новом Саду
18. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Буковац
19. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет на парцели број 4153/2 КО Нови Сад I)
20. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације комплекса Новосадског сајма у Новом Саду
21. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације простора за пословање западно од градске магистрале у Новом Саду
22. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2023. годину
23. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2023. годину
24. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2023. годину
25. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2023. годину
26. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2023. годину
27. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2023. годину
28. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2023. годину
29. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину
30. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2023. годину
31. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом, у 2023. години
32. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2023. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада

33. Предлог решења о давању сагласности на Нацрт анекса II Уговора о концесији за пројектовање, изградњу, управљање и одржавање јавне гараже на територији Града Новог Сада за Партију 2 - Пројектовање, изградња, управљање и одржавање јавне гараже на углу Успенске и Шафарикове улице, број ОПУ: 1716/2020 од 04. септембра 2020. године

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, бр.23/20), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2023. години у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму изградње објекта за потребе Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад на Видовданском насељу у Новом Саду за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о уређењу Града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о градским управама Града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о обављању комуналне делатности управљање гробљима и погребне услуге у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о правима на финансијску подршку породици са децом у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о изради планова генералне регулације за грађевинско подручје града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (због промене ширине заштитног појаса гасовода) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.

12. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације комплекса Центра за основну полицијску обуку у Сремској Каменици у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације радне зоне „Север I“ у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације дела новог центра северно од Футошке улице у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова око Железничке улице у Новом Саду (локалитет у Улици Сремској број 7) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет на парцели број 723/1 КО Нови Сад IV) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана генералне регулације простора између примарног одбрамбеног насипа уз касарну Речне флотиле и Рибарског острва у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Буковац у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет на парцели број 4153/2 КО Нови Сад I) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана генералне регулације комплекса Новосадског сајма у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације простора за пословање западно од градске магистрале у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.

25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
27. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
28. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
29. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
30. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2023. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
31. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом, у 2023. години у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
32. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2023. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
33. Комисија за прописе констатује да је Предлог решења о давању сагласности на Нацрт анекса II Уговора о концесији за пројектовање, изградњу, управљање и одржавање јавне гараже на територији Града Новог Сада за Партију 2 - Пројектовање, изградња, управљање и одржавање јавне гараже на углу Успенске и Шафарикове улице, број ОПУ: 1716/2020 од 04. септембра 2020. године у складу са Законом о јавно-приватном партнерству и концесијама.

За известиоца Комисије на седници Скупштине Града, Комисија је одредила Сању Драшко, председницу Комисије.

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ

Сања Драшко, с.р.